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Toimetaja veerg

Uskumatu, kuid kaunis suvi ja puhkuste aeg hakkab lõppema. Pole teiega, armsad vallaelanikud, pea kaks 
kuud kohtunud. Selle aja jooksul on muutunud nii mõndagi. Meenutada võiks päikeselisi päevi Käsmus, 
kus vallavalitsus käis suvepäevi veetmas ja spordis auhinnalise teise koha välja võitles. Kuid palju enam 
on meeles 16. juuli torm, mis lõhkus majapidamisi ja tohutul hulgal metsi. Seda päeva jäävad mäletama 
pea kõik vallaelanikud, sest puutumata ei jätnud ta meist kedagi. 

Sellest kurvast ja õudsast päevast ei tahagi pikalt rääkida, sest mis läinud see läinud. Ja kirjutatud sellest 
tormipäevast on juba niigi palju. 

Ees ootab aga kaunis sügis mis tõotab head õuna ja kartulisaaki. Hea seegi!

Allpool tahan avaldada teile ühe väikese meelelahutuse, mis paneb teid vast mõtlema, et kõik polegi nii 
vilets kui vahest paistab. 

Kauneid päevi edaspidiseks!

Meelelahutuseks maailmast ja meist

Kui koondada kogu inimkonnast 100 inimest ühte külla, siis jaguneks elanikkond vastavalt rahvastiku 
proportsioonidele järgmiselt: 57 asiaati, 21 eurooplast, 14 ameeriklast (Põhja ja Lõuna) ning 8 aafriklast. 
52 oleksid naised ja 48 oleksid mehed, 70 värvilist ja 30 valget, 70 mittekristlast ja 30 kristlast, 89 
heteroseksuaalset ja 11 homoseksuaalset. 6 isikut hakkaksid 59% maailmarikkustest valitsema ja kõik 6 
oleksid USA-st. 80 poleks rahuldavaid elamistingimusi. 70 oleksid kirjaoskamatud.
50 oleksid alatoidetud. 1 sureks ja 2 sünniks. 1 oleks kõrgharidusega.
Kui järgida sellist skeemi, on kohe selge, et maailmas on puudu kokkukuuluvustundest, arusaamisest, 
mõistmisest ja haridusest.
Kui Sa ärkasid täna hommikul pigem terve kui haigena, oled Sa õnnelikum kui 1 miljon inimest, kes 
järgmist nädalat üle ei ela.
Kui Sa pole oma elu jooksul ühtegi sõda ega lahingut üle elanud, pole mitte kunagi olnud vangistuses, 
mitte kunagi näinud piinatute agooniaid ega tundnud nälga - oled Sa õnnelikum kui 500 miljonit inimest 
selles maailmas.

Kui Sa saad minna kirikusse ilma hirmuta, et keegi Sind reedab, vangistab või tapab, oled Sa õnnelikum 
kui 3 miljardit inimest selles maailmas.

Kui Sinu külmakapis leidub süüa, Sa oled riides, Sul on katus pea kohal ja voodi, millesse heita, oled Sa 
rikkam kui 75% selle maa elanikkonnast. 

Kui Sul on pangas arve, veidi raha rahakotis ja pisut peenraha, kuulud Sa 8% jõukate inimeste hulka selles 
maailmas.
Kui Sa seda juttu loed, oled Sa topelt õnnelik, sest Sa ei kuulu nende 2 miljardi inimese hulka, kes ei oska 



lugeda.
Keegi on kunagi öelnud:
Töötage nii, nagu ei vajaks te mingit raha!
Armastage nii, nagu poleks keegi teile kunagi haiget teinud!
Tantsige nii, nagu keegi ei näeks!
Laulge nii, nagu keegi ei kuuleks!
Elage nii, nagu oleks paradiis maa peal!
Kõike head Teile! 

Tiiu Nitsar

  KOOLID ALUSTAVAD ÕPPETÖÖD

Laekvere Põhikool 1. septembril kell 9.00

Venevere Algkool 1. septembril kell 10.00

Muuga Põhikool 3. septembril kell 8.15

Oh kooliaeg, oh kooliaeg
millal sina tuled…

Tohutu kiirelt ongi ta tulnud ja nüüd jääb vaid uurida, kuidas on koolide olukorrad ja seisud enne uut 
õppeaastat?

Laekvere Põhikoolis alustab esmakordselt kooliteed 9 last. Kokku on sel õppeaastal õpilasi 125, mis on 5 
õpilast vähem kui varem. Suvine kooliremont on maksma läinud 700 000 krooni, millest 200000 krooni 
kulutati uueosa katuse remondiks. Uue ilme said ka koridorid. Kooli tuleb uus inglise keele õpetaja ja 
tööõpetuse õpetaja. Uue laulmisõpetajaga on tööleping sõlmimisel. 

Direktori Jüri Sepa sõnul on kool laste vastuvõtuks valmis.

Muuga Põhikoolis läheb esimesse klassi 14 last. Üldse on koolis õpilasi 120 ringis. Suvel tehti vaid 
sanitaarremonti – värviti põrandaid, uksi jne. Kahjuks puudub koolil aga uus õppealajuhataja, kes annaks 
ka geograafiat, loodusõpetust ja bioloogiat. Kooli direktrissi Erika Tambi arvates on veel natuke aega ja 
uus õpetaja siiski leitakse. Üldiselt võib 1. september tulla ka Muuga kooli.

Venevere Algkoolis hakkab esimeses klassis õppima 5 last ja koolis on kokku uuel õppeaastal 22 poissi-
tüdrukut. Juhataja Alli Kaarama sõnul pole suvel tehtud koolis mingisugust remonti. Küll aga alustab uuel 
õppeaastal tööd uus kunsti- ja tööõpetuse õpetaja. Kooliaasta võib alata.

(Info koolide kohta saadud 21.augusti, seepärast ka õpilaste arvud võivad olla muutunud)

V Käru laste- ja noortelaager.

Enne kui asuda kõnelema tänavuse aasta juubelilaagrist, oleks vast paslik
jutustada pisut Käru laagri algusest ja kujunemisest.
1997. aastal otsustasid Väike-Maarja ja Simuna kogudused püüda korraldada
laagrit eeskätt koguduste pühapäevakooli lastele. Toimumiskohaks valiti
Käru küla Avanduse vallas ning laagri südameks sai sealse algkooli ja rahvamaja
ühine hoone. Esimese laagri suurus oli üle 20 lapse. Iga aastaga on see
arv kasvanud ning tänavu registreerus juba 67 last ja noort inimest. Esmakordselt
osales sel aastal ka Kadrina koguduse pühapäevakool.
Lisaks pidevale kasvamisele võiks Käru laagri teiseks märksõnaks olla laienemine.
On lisandunud eraldi programm noortele, kes lastelaagri east välja kasvanud.
Ning otsapidi lastelaagriga haakuv kuid siiski iseseisvana asetsev perelaager.



2.-4. augustini toimus niisiis juba viies Käru laste- ja noortelaager. Igal
aastal kannab laagri sisulist poolt üks kindel teema. Tänavu haakusid nii
kõik piiblitunnid kui ka näidendid rohkemal või vähemal määral inglite teemaga.
Inglid kui Jumala saadikud, inimeste kaitsjad ja juhatajad. Igal ühel oli
võimalus avaldada selle kohta oma arvamust piiblitundides või väljendada
enese arusaama näitekunsti kasutades. Muide näitlemisel on Käru laagrites
tähtis koht. Eraldi rühmatööna valmistatakse ette laagri viimaseks päevaks
lõpunäidendit. Aga on tulnud ka ette, et piiblitunnist meeldejäänud mõtet
jagatakse teistega just näitlemise kaudu.
Rühmatöödest on esindatud ka meisterdamise, kokanduse ja ajakirjandusrühm.
Viimane neist on eriti populaarne noorte hulgas. Tänavu oli seda vedamas
ja professionaalsete nõuannetega noori ajalehetegijaid juhendamas Virumaa
Teataja ajakirjanik Aarne Mäe. Tulemuseks oli käsitsi valmistatud Käru Kärataja
ainueksemplar.

Küllap võiks laagri sündmustest pajatada veel pikalt kuid selleks ei jätku
leheruumi ega pole suuremat mõtetki. Esmakordselt said laagri meeleolu ja
põnevamad hetked jäädvustatud videolindile, mida on võimalik kõigil pühapäevakooli
tulijatel ka vaadata. 

Milleks seda kõike vaja on? Esmalt kindlasti lastele ja noortele, kes leiavad,
et Käru laager neile midagi pakub. Teisalt aga näitab aina kasvav osavõtjate
hulk, et vajaduse taoliste ürituste järele tingib ka meie ühiskond. Mida
pragmaatilisem ja materiaalsem on ühiskonna poolt pakutav, seda suurem vajadus
tekib tasakaalustavate vaimsete väärtuste järele. Ehk on see üks põhjuseid,
miks paljud lapsevanemad oma võsukesed just kristlikku laagrisse saadavad.
Tegemist on ju ühe kohaga vähestest, kus ei õpetata &#8220;elus läbilöömist&#8221;
ega muid moodsaid &#8220;teadusi&#8221;, vaid pakutakse kõigepealt eneseks
jäämise võimalust ja, mis veel tähtsam &#8211; eneseks saamise oskust.

V Käru laste- ja noortelaager sai teoks tänu järgmistele toetajatele:
Misjoniselts Rauhan Sana, Väike Maarja kauplused Georg ja Edu, OÜ Rein Paul,
Väike-Maarja vald, Avanduse vald, Laekvere Tarbijate Ühistu, Ardo Sepp ja
Emumäe perenaine Liivi Traks.

Tauno Toompuu

Krimmi lapsed Muugas

Juhan Kunderi Selts korraldas Muuga Põhikoolis 22.juulist 6.augustini eesti keele õppelaagri Krimmi 
eestlaste lastele.

Muuga Maanaiste Seltsi käsitööring aitas sisustada laste vaba aega. Tüdrukud said telgedel kududa ning 
õppisid siidi- ja klaasimaali tegema. Kuigi keegi Krimmi lastest ei olnud varem näinud kangastelgi, olid 
nad väga kudumisest huvitatud. Lõpuks olid nad kudunud koduteele kaasa vaibakesed, vanaemadele ja 
emadele viisid kaasa siidimaalingutega väikesed rätikud.

Rein Leichteri juhendamisel tegid poisid endale kaasa puidust esemeid ja sulatasid klaasi, millest 
valmistasid kaelaehte emale. 

Lõppkontserdil oli väljas laste poolt tehtud käsitöönäitus.

Tänu Eesti Välisministeeriumile, kes toetas meie projekti vanasõnaga “Aita omasid ja võta võõraid”, 
saime korraldada lastele ekskursiooni marsruudil Simuna – Käru – Salla – Emumäe – Kiltsi – Väike-
Maarja – Porkuni – Pudivere.

Muretsesime Krimmi lastele Simuna kihelkonna rahvarõivad, millest tõsi küll, osa vajavad veel 
meiepoolset lõpetamist. Tüdrukud aga võivad oma tikkimisoskusi rahvarõivastel näidata juba siis, kui 
kohtume. Nimelt osaleb Muuga segarahvatantsurühm septembrikuus toimuvatel II Eesti suvepäevadel 
Krimmis.



Samas tahan tänada Laekvere vallavalitsust, Eesti kultuurkapitali ja veel paljusid teisi, tänu kellele see 
kauge reis Ukrainamaale teoks on saamas.

Ilma Lausvee

VALLAVALITSUSES

2. juuli istungil:

1. Anti kasutusluba Rahkla külas asuvale Mati Treialile kuuluvale ehitisele nimega Kuur. 
2. 43 –le valla kodanikule määrati juunikuine toimetulekutoetus. 
3. Kahele inimesele määrati ühekordne toetus. Üks toetusavaldus jäeti rahuldamata. 
4. Erandkorras kinnitati viiele inimesele ühekordsed toetused. 
5. Rajakülas elavale vanurile määrati igapäevaste asjaajamiste ja toimingute tegemiseks hooldaja. 
6. Pikendati Eliise Kelli hooldamiseks Ülle Mändmetsaga sõlmitud hoolduslepingut ühe aasta võrra. 
7. Pikendati Tiit Kuusmannile kasutada antud sotsiaalpinna kasutamise lepingut ühe aasta võrra. 
8. Eraldati Venevere Algkoolile sotsiaalhoolekandevahenditest 1000 krooni laste puhkelaagri 

korraldamiseks. 
9. Kinnitati juulis õnnitletavate eakate nimekiri. 
10. Vaba metsamaa erastamisel kinnitati Endla Nikolainenile Alekvere külas erastatava 10,19 ha 

suuruse katastriüksuse nimeks Kopraloo; Veiko Alliksoole Paasvere külas erastatava 5,37 ha 
suuruse katastriüksuse nimeks Nurgaruudu; Mihkel Olvile Paasvere külas erastatava 7,19 ha 
suuruse katastriüksuse nimeks Kuuseniidu. 

11. Vaba põllumajandusmaa erastamisel kinnitati Kaarel Sestkovile Venevere külas erastatava 8,74 
ha suuruse katastriüksuse nimeks Karlapõllu. 

12. Jagati Luusika külas asuv Teelahkme katastriüksus Rabaserva /13,78 ha/ ja Teelahkme /21,15 ha/ 
katastriüksusteks. Sihtotstarveks mõlemal maatulundusmaa. 

13. Nõustuti Veneveres asuva 11592 m2 suuruse Raini-Reinu katastriüksuse ostueesõigusega 
erastamisega hoonete omanikule Elle Kasele ja Arukse külas asuva 25494 m2 suuruse Pihlaka 
katastriüksuse ostueesõigusega erastamisega hoonet omanikule Helvi Bärtelsonile. 

14. Vallavalitsuse reservfondist eraldati 5400 krooni Lääne-Viru Ühisomavalitsusele väikepuhastite 
projekti koostamiseks; 1000 krooni Kaido Höövelsoni osalemiseks Saksamaal sumo 
meistrivõistlustel; 5110 krooni Laekvere Põhikoolile eduka õppuri ja õpetaja 
preemiareisikuludeks Itaaliasse; hariduse investeeringute täienduseks 5900 krooni, mis kulutati 
ehitusjärelevalve lepingu tasumiseks. 

 

15. augusti istungil:

1. Juunis määrati toimetulekutoetus 32 –le valla elanikule. 
2. Ühekordne toetus määrati 5 –le isikule. 
3. Moora külas elavaleHelene Braustile määrati igapäevaste asjaajamiste ja toimingute tegemiseks 

hooldajaks Elli Braust. 
4. Kinnitati augustis õnnitletavate eakate nimekiri. 
5. Otsustati jagada Vassivere ja Arukse külades asuv Ombergi katastriüksus Rea / 1,90 ha, 

sihtotstarve maatulundusmaa/, Vesmese /13,96 ha, sihtotstarve maatulundusmaa/ ja Ombergi /
0,75 ha, sihtotstarve elamumaa / katastriüksusteks. 

6. Ühele õigustatud subjektile alustati õigusvastaselt võõrandatud maa kompenseerimise menetlust. 
7. Vaba põllumajandus- ja metsamaa erastamisel kinnitati OÜ Simuna Ivaxile Rohu külas erastatava 

51,88 ha suuruse katastriüksuse nimeks Nisu ja Marin Pärsile Alekvere külas erastatava 30,27 ha 
suuruse katastriüksuse nimeks Pärsi. 

8. Vaba metsamaa erastamisek kinnitati Vladimir Vassiljevile Sootaguse külas erastatava 6,36 ha 
suuruse katastriüksuse nimeks Veemäe ja Sirevere külas erastatava 2,14 ha suuruse 
katastriüksuse nimeks Kraavivahe; Saimi Uibole Sirevere külas erastatava 9,77 ha suuruse 
katastriüksuse nimeks Uibopuu; Kaie Porrosonile Salutaguse külas erastatava 8,30 ha suuruse 
katastriüksuse nimeks Kaie. 

9. Nõustuti Moora külas asuva 5,90 ha suuruse Soonuka katastriüksuse ostueesõigusega 
erastamisega hoonete omanikule Linda Kundsingule. 

10. Anti välja üheaastane kauplemisluba Laekvere alevikus asuvale FIE Rita Vee kauplusele “Rita 
äri” kauplemiseks tööstuskaupadega ja videokassettide laenutamisega ning AS Laekvere Ehituse 
kauplusele ja baarile “Peoleo” . 



11. Anti kasutusluba Paasvere külas Jüri Aavoja pärijatele kuuluvale ehitisele nimega 
“majandushoone”. 

 

Vallavalitsues reservfondist eraldati 18 227 krooni sõiduauto VAZ 111 tarvis lisaseadmete ostmiseks ja 
2925 krooni kindlustuseks; II Ukrainas toimuvate suvepäevadel osalemise toetuseks eraldati 10 000 
krooni; 35 009,40 krooni eraldati tormikahjude likvideerimiseks ja päästeteenistujate toitlustamiseks.
Viimane reservfondieraldus taastatakse, kui EV Valitsus päästetöödel osalemise kulud katab.

“Meenutuse” veerud

Tahaksin meenutada selle suve suurimat maakonna pensionäride pidu, millest on jäänud väga eredad 
mälestused. Nimelt toimus 5.augustil Roela lauluväljakul Viru Memme ja Viru Taadi valimine. Seda 
peetakse iga kahe aasta tagant ja juba teist korda astuvad seal üles ka “Meenutuse” klubi memmed. 

Kandidaatide eelvoor toimus maikuus ja sellel esinesid Maie Ehlvest ja Virve Aertis. Lõppvooru pääses 
edasi Virve ja nüüd tuli tal rinda pista nelja memmekandidaadiga maakonna erivevaist valdadest Viru 
Taadi tiitlile võistles samuti viis taati. Lisaks Viru memmele ja taadile said kohalviibijad valida oma 
lemmikud – Rahva Memme ja Rahva Taadi – oli mille nimel pingutada.

Valimine koosnes neljast esinemisvoorust. Kõigepealt pidid kandidaadid ennast tutvustama ja vastama 
peojuhi Erki Õuna kavalatele küsimustele. Meie, Laekvere valla pidulised, elasime muidugi kogu hingest 
kaasa Virvele. Teda küsitleti peresünnituse teemal. Vastus oli ülimalt ammendav ja nii oli hea algus juba 
tehtud. Järgmises võistlusvoorus pidid kandidaadid esitlema omavalmistatud eset või toodet. Näidati siis 
seal küpsetisi ja käsitöid. Rakvere taat oli heegeldanud suure liniku, Võsu memm õmmelnud 
põdranaharibadest põrandavaiba. Meie Virve demonstreeris omavalmistatud elusuurust nukupoissi ja 
näitas, et sellega on võimalik isegi tantsida. Sellest voorust tõstis zürii esile Rakvere linna memme 
valmistatud eurohernehirmutise.

Kolmas võistlusvoor vajas fantaasiat. Nimelt pidid kandidaadid esitama oma nägemuse sellest, kuidas 
minna kosmosesse kultuuripalee avaballile aastal 2050. Oli väga erinevaid lahendusi. Taadikandidaadid 
piirdusid enamuses sõnalise kirjeldusega. Memmed olid rohkem vaeva näinud, valmistanud säravaid 
kostüüme ja põnevaid kirjeldusi. Võsu memm kirjeldas kosmosereisi, kus on kaasa must karvane krants. 
Rakvere memm sädeles omapärases plastskafandris. Virve võttis kosmosereisi ette Tulnuktüdrukuna, kes 
põgeneb võõrasema eest ja muutub kosmoses kauniks printsessiks ja tantsib siis oma printsiga 
kosmosemuusika saatel, ümber keerlemas taevatähed. Zürii leidiski selle etteaste olevat kõige 
omanäolisema ja õnnestunuma.

Viimases võistlusvoorus tuli tutvustada looduslikest vahenditest oma koostatud kompositsiooni, kusjuures 
oli kohustus kasutada mingi okaspuu oksa. Oli huvitavaid töid – perepuu, mis kujutas suguvõsa arengut 
mitme sajandi jooksul; maoaastat tähistav maoperepuuõõnest pesas; hiljutise tormi poolt murtud 
omapärase kujuga oksteseade. Virve kompositsioon kujutas Eesti suure pere jõuluõhtut. Meeleolu 
loomiseks kuulus sinna juurde tema lastelaste esitatud jõululaul. Sellest voorust tõstis zürii esile männi-ja 
tammeokstest kujundatud ja rahvusvärvidega põimitud töö.

Kuni žürii tegeles otsuste langetamisega, oli võimalik vaadata-kuulata laste ja lastelaste kontserti, näitust 
joonistustest ja käsitöödest.

Ning lõpuks saabus hetk, kus žürii esimees Eve Pajo astus rahva ette otsuseid teatavaks tegema. Tänati ka 
maikuisest eelvoorust osavõtjaid. Meie Maie Ehlvast tõsteti esile kui kõige lastelaste rikkam memm. 
Virvet märgiti ära omaloomingulise laulu “Kurkse ballaad” esituse eest. Valimistel igas võistlusvoorus 
parimaks tunnistatud etteaste sai auhinna, seega Virve kosmosevooru eest. Lisaks autasustas teda žürii 
veel kõige nooruslikuma vanaema tiitliga. Ja siis kuulutati välja memmed-taadid. Publiku lemmikuks ehk 
Rahva Memmeks sai Virve Aertis ja Rahva Taadiks Vello Raagmets Saksi vallast. Viru Memm – Vilve 
Tombach Vinni vallast ja Harald Vahtra Rakverest.

Nii see siis läks – kellele suur rõõm õnnetumiste üle, kellele väike pettumus. Kokkuvõtteks saab ainult 
öelda, et oli ilus ja huvitav päev nii osavõtjaile kui pealtvaatajatele. Usun, et kõiki, kes valituks osutusid, 
ootavad ees kaks teguderohket aastat ja “Meenutuse” klubi nimel soovin Virvele palju õnne ja jõudu!



Lea Kukner

klubi “Meenutus” esinaine

Lugupeetud metsaomanikud ja õigustatud subjektid!

Palun kontrollige oma kinnistute piires 16. juulil toimunud tormi kahjustuste olemasolu. Seejärel 
pöörduge piirkondliku metsaspetsialisti Vello Alberi / tel 050 79 084 või 53 710/ või otseselt 
metsapataloogi Laja Veevälja poole / tel 051 57m791/.

Sel sügisel toimub 1996/97 lageraie lankide ülevaatus, kus selgitatakse välja metsauuenemise hetke seis. 
Kohapeal elavatel metsaomanikel pöörduda metsaspetsialisti poole, et koos raielangid üle vaadata.

Metsaspetsialisti vastuvõtt Laekvere vallamajas igal teisipäeval kell 9.00 – 10.00 ja igal neljapäeval kell 
9.00 – 13.00

Laekvere tüdrukud suurel peol.

Laekvere kooli liikumisrühmad viibisid 25. – 28. juunil Tallinnas suurüritusel “Kalev 100 mängud”. 
Ürituse nimi tulenes sellest, et Eesti Spordiselts Kalev sai 100 aastaseks.

Juubeliüritused koosnesid 10 programmist, millest tähtsamad olid võistlusport, võimlemine, tervisesport ja 
firmasport.

Pidu võimlejatele algas 28. juunil rongkäiguga Estonia teatri juurest Kalevi Keskstaadionile, kus toimus 
avatseremoonia. Rongkäigus marssis üle 5000 inimese, nende hulgas ka Laekvere lapsi ja täiskasvanuid.

Staadionile jõudes oli kuulda tervitushõiskeid ka meie valla inimestelt, kes olid sõitnud Tallinna pidu 
vaatama. Meeleolu oli ülev.

Kui võimlejad ja nende treenerid olid marssinud oma kohtadele, ütles avasõnad president Lennart Meri, 
kõlas hümn ja algaski kontsert. 

Et võimlejate liikumine toimub Kalevi Spordiseltsi deviisi all “Kauni rühiga ellu”, sai kontserdil näha 
väga kauneid kavu. 3000 võimlejat esitas publikule 11 kava. Meie lõime kaasa neljas. 

Mis jäi meelde?

500 mudilast tantsisid vapralt oma suure nukuga ja hiljem emme või issiga. Kavas “Omapäi” oli staadionil 
800 väikest tüdrukut oma rõngaga ja kavas “Päikesele vastu” 90 langevarju, millega esinesid 720 
suuremat tüdrukut. “Jahil” kava alustas ehtne jahimees jahipasunaga ning staadionile tuli tema kutse järel 
sadu väikeseid “jahimehi”. Et meie kooli lõpetanu Tiia Tampere esines kaunis kavas “Suvevärvid” ning 
Kaisa Treivanni loodud kavas “Löö kaasa” esines palju noormehi.

Ma usun, et rasketele proovipäevadele vaatamata, jääb laekverelastele meelde see kordumatu tunne olla 
tähtsa täpina sellel suurel platsil suure hulga inimeste seas. Me saime antud ülesandega hästi hakkama, 
kõik olid väga tublid.

Tahan veel öelda, et Lääne-Virumaalt olid sellel peol ainult Rakvere, Kunda, Tapa ja Laekvere lapsed 
ning täiskasvanud. Tean ka mitmeid gruppe, kes soovisid samuti esineda, kuid see ei osutanud 
materiaalsetel põhjustel võimalikuks. Seega tänavad kõik peol käinud laekverelased abi eest Laekvere 
Vallavalitsust, Laekvere Põhikooli, A/S Laekvere Ehitust ja osaühingut Laekvere.

Isiklikult tänan kõiki kaasasolnuid abi eest, kuid eriline tänu kuulub õpetaja Maia Lippasaarele.

Hille Hirvesoo



Õnnitleme!

Te soojale südamele tugevaid tukseid
te töödele edu ja silmisse õnne
te aastaile pikkust ja päikesesära!

Juulikuu sünnipäevalapsed olid:

60 Toivo Leon 13. juuli Kaasiksaarest
65 Leida Leon 03. juuli Veneverest
65 Ervin Aavoja 07. Juuli Muugast
70 Lehte Kägu 26. juuli Sireverest
70 Karli Rõngas 31. juuli Rohust
75 Helmi Pikhof 16. juuli Muugast
75 Heljo Vettik 18. juuli Salutaguselt
81 Helga Reimann 09. juuli Paasverest
85 Leili-Markarete Vaher 26. juuli Paasverest
86 Amagda Blaat 18. juuli Veneverest
87 Leida Preismann 23. juuli Salutaguselt
88 Edgar Tikk 28. juuli Laekverest
89   Aliide-Leontine Lillemets 18. juuli Veneverest 
89 Marie Tamm 15. juuli Paasverest

Augustikuus on sündinud:

60 Tõnis Männiste 23. august Arukselt
65 Anni Varvas 02. august Laekverest
65 Malle Kivi 27. august Rahklast
65 Vilma Palmist 29. august Muugast
80 Erna Nurm 17. august Moorast
80 Pauline Soon 22. august Rajakülast
81 Elma Aru 23. august Rohust
86 Johannes Kask 05. august Salutaguselt
91 Martha-Erika Ojapalu 02. august Muugast 

 

Olgu kerged, olgu rasked ajad – 
iga lapse sünd on elujaatus!

Eveli Kanarbiku perre Rahkla külas sündis 27. juunil tütar Kai-Riin

Orvi ja Kaimo Aasumetsa perreRajakülas sündis 3. juulil poeg Alex

Degrid Saveljeva ja Elmar Pudeli perre Rohu külas sündis 20. juulil tüter Marit

Kord lõpeb ilusaim muinasjutt
põleb lõpuni ilusaim tuli
Ja kunagi jutustab aegade rutt
ka temast, kes kunagi oli…

Helene Sirp Sootaguselt
30.10.1921 – 22.06.2001

Vardo-Reinhold Holm Kellaverest
28.07.1943 – 25.06.2001



Elvi Kalaus Arukselt
28.07.1924 – 02.07.2001

Valdek Kukeste Padust
07.08.1923 – 27.07.2001

Maido Roos Laekverest
06.11.1936 – 14.08.2001

Urve Oja Rohust
10.08.1950 – 16.08.2001

Simuna kirikuteated

2. september kell 13.00 - jumalateenistus armulauaga 

9. september kell 13.00 

16. september kell 13.00 - jumalateenistus armulauaga 

23. september kell 13.00 

30. september kell 13.00 - Mihklipäeva jumalateenistus armulauaga 

Kirik avatud T, N kl. 12-15, L, P kl. 11-15. 

Kogudusemaja Simunas Allika 3, tel. 37 296, e-mail simuna@eelk.ee 

Koguduse õpetaja Tauno Teder - tel. 61 956 ja 052 10 524

Koguduse juhatuse esimees Ainar Ojasaar - tel. 052 90 647

Laekvere Rahva Majas

31. augustil kell 18.00 – 22.00 Suvelõpu DISKO õpilastele

DJ Janno Lehemets KUMA raadiost Pääse 15.-

 

31. augustil kell 22.00 Suvelõpu tantsuõhtu igale eale

Suures saalis teeb tantsumuusikat ans “Urmas ja Tiina”

Diskosaalis DJ Janno Lehemets KUMA raadiost Pääse 25.-

 

1. septembril kell 12.00 TARKUSE PÄEV

Vallavanema tervitus 1. klassi astujaile

Tsirkuseprogramm kõikidele lastele

mailto:simuna@eelk.ee

